
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10212
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej pozemku 4757 m²

Jan Jícha
+420 777 173 726
jan.jicha@re-max.cz

9.989.700 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 4 757 m², nacházející se na okraji města Jesenice u Prahy, konkrétně v ulici Zdiměřická.
Tento pozemek typu "ostatní" navazuje na zástavbu rodinných domů, což vytváří atraktivní možnosti pro různé budoucí projekty.
V současné době je pozemek veden jako orná půda. Dle územního plánu města Jesenice je přípustné využití pozemku velmi široké,
zahrnující například nepobytovou rekreaci, venkovní otevřená hřiště, drobnou architekturu a další projekty. Město Jesenice se pyšní
kompletní občanskou vybaveností, která zahrnuje školky, školy, obchody, restaurace a další služby, které zajišťují komfortní život
v této lokalitě. Výborná dostupnost do centra Prahy je další výhodou, kterou tento pozemek nabízí, což přispívá k jeho atraktivnosti.
Celkový potenciál tohoto pozemku je významný, ať už jste investorem hledajícím zajímavé projekty, nebo osobou, která hledá
klidné místo pro rekreaci. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Město: Jesenice
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Ostatní
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 4757 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 173 726

Email: jan.jicha@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




